
p

UBYTOVACÍ POUKAZ č.
!j^ ^

ssi>-y
l.iťS.IDENť-k
CAESAR

Klient

Jméno a příjmení

Hosté

Boruzescu Radu (Dospělý)

Boruzescu Radu, Carsen Robert, Karas

Ilona, Cerscence Mathieu, Metzler Oliver,

Rico Gilles, Woods Annamarie, Howell

Rebecca, Van Praet Peter

Firma

Jméno firmy

1C
DIČ

Adresa

Stát

Národní divadlo Brno, příspěvková

organizace

00094820

CZ00094820

Dvořákova 589/11, Brno 60200

Česká republika

•

Residence Caesar & Urban Apartments &
Botanique Rooms & Nedomek

Telefon +420514514208
E-mail info@residencecaesar.cz

www http://www.residencecaesar.cz

Studio [B2] Residence Caesar
Adresa Residence Caesar, Lidická 21 , Brno,60200

Patro 1.
GPS 49°127.10446"N (49.201 973461099)

16°36'25.74704"E (16.607151956165)

Loft [B12] Resitience Caesar
Adresa Residence Caesar, Lidická 21 , Brno,60200
Patro 3.
GPS 49°127.10446"N (49.201 973461099)

16°36'25.74704"E (16.607151956165)

Studio [AS] Urban Apartments
Adresa Urban Apartments, Lidická 5, Brno, 60200
Patro 2.

GPS 49°12'2.48674"N (49.200690760917)
16°36'26.83569"E (16.60745435802)

Studio s balkonem [A22] Urban Apartments

Adresa Urban Apartments, Lidická 5, Brno, 60200
Patro 4.

GPS 49°12'2.48674"N (49.200690760917)
16°36'26.83569"E (16.60745435802)

Apartmán s ložnici [A23] Urban Apartments
Adresa Urban Apartments, Lidická 5, Brno, 60200
Patro 4.
GPS 49"12'2.48674"N (49.200690760917)

16°36'26.83569"E (16.60745435802)

Apartmán s ložnicí a balkonem [A32] Urban
Apartments

Zarezwvováno v systému Pr-svi" K.^^-5 1
•' ••

8,4. Ł'0249:3?
a'lu*.. •



^%

UBYTOVACÍ POUKAZ č.

Alfred - Správa rezervace

::i|asnu|ii||M
riiWWiiiiiiiiiifiiliiSeiy^^
'^fWji^R^si^yiMfWBWwyai,.
|Bo||B|||UGÍI||||pSafif|

Kód pro správu rezervace

?-

Adresa Urban Apartments, Lidická 5, Brno, 60200
Patro 6.

GPS 49°12'2.48674"N (49.200690760917)
16°36'26.83569"E (16.60745435802)

Studio s balkonem [A33] Urban Apartments
Adresa Urban Apartments, Lidická 5, Brno, 60200
Patro 6.
GPS 49°12'2.48674"N (49.200690760917)

16°36'26.83569"E (16.60745435802)

Studio [A35] Urban Apartments
Adresa Urban Apartments, Lidická 5, Brno, 60200
Patro 6.

GPS 49°12'2.48674"N (49.200690760917)
16°36'26.83569"E (16.60745435802)

Apartmán s ložnici [A36] Urban Apartments
Adresa Urban Apartments, Lidická 5, Brno, 60200
Patro 6.

GPS 49°12'2.48674-N (49.200690760917)
16°36'26.83569"E (16.60745435802)

Vili

»:

::l>tlNO.(tnAtOi<& Ol ViSQVA ČTVRŤ
:l:lyou:'l;l;:l:::%l--l:;-lll

||&li|-'-
^,

CACOVK

K9.^-'Y\/

a?";:

•l:!SI:^fMSAW
1^''BRNO-SEVER;

:<f

:HvfadÍlř's
:planetófiys;Bmo

IgiEVEfiJ

^ISSI:s: cŁ:RN*po:t':E %Nl

^ Will

:Ui)iwa

ll^f :::il Myzes.iitt.roinslíé kultui'(,::t
ňfai:|ii:Sp:il&eilB,,o^„-» "-' !:;:,„:.Í

IBDI
:BlNO-STftED,ť

S VIDA* saencé centrum;:

fr
KtsriQ--i3

s'•tí:,

l lf:is"

»\ňí

fflBRNQ-ĚERNOV
M:3;p €s^ •^202-;.

Zarezci^vováiffi v sysiéřníi Previo 18.4. 2024 3;:3?



UBYTOVACÍ POUKAZ č.

---••--••• Ubytování ..............................................................................................................T...-

Termín 15.9.2024-2.11.2024

Check-in 15:00-23:59

Check-out 10:00

Pokoje 1 x Studio [B2] Residence Caesar (B2) (15. 9.

2024 - 2. 11. 2024)

1x Loft [B12] Residence Caesar (B12) (15. 9.

2024 - 2. 11. 2024)

1 x Studio [A8] Urban Apartments (A8) (15.9.

2024 - 2. 11. 2024)

1 x Studio s balkonem [A22] Urban

Apartments (A22) (15. 9. 2024 -2.11. 2024)

1 x Apartmán s ložnicí [A23] Urban

Apartments (A23) (15. 9. 2024 -2.11. 2024)

1 x Apartmán s ložnicí a balkonem [A32]

Urban Apartments (A32) (15. 9.2024- 2. 11.

2024)

1 x Studio s balkonem [A33] Urban

Apartments (A33) (10. 10. 2024 - 2. 11.

2024)

1 x Studio [A35] Urban Apartments (A35) (15.

9. 2024 - 2.11. 2024)

1 x Apartmán s ložnicí [A36] Urban

Apartments (A36) (29. 9. 2024 - 2.11.2024)

Rezervované služby

Počet hostů 9 (9x Dospělý)

Cena 721 21 Kč (více detailů v příloze)

1-1-1-"- Více informací ...-^.„,-.,-,,.,,..,-.,-.,^...^..,..,...-...-..-..-..-..-..-.........-........,..- .....^

Nejlepší způsob, jak s námi komunikovat, je pomocí aplikace WhatsApp pod telefonním číslem +420 514 514 208

^...//
RES.IOřNCIi
CAESAR

ZarCTavoi/áno y sysíéinii Previa 18.4.20249:37
B" -S?!

''"
t.itjua.y



UBYTOVACÍ POUKAZ č.

Obchodní a Storno podmínky

^
'^.y-7
RESIDENCE
CAESAR

Storno podmínky

Storno poplatky při zrušení pobytu:

. Zruěení zdarma (bez storno poplatku) do 10. 9. 2024 14:59 (CEST)

.100 % z ceny rezervace při zrušení pobytu méně než 5 dní před příjezdem (CEST)

Doplňující obchodní podmínky

1. Ceny a služby

Orientační ceny ubytování a případných dalších služeb jsou uvedeny v prezentačních materiálech ubytovatele (internetové stránky, prospekty, apod.).Pro
zákazníka je však závazná ta cena, která je uvedena v ubytovacím poukazu (dále jen voucher).Pro rozsah smluvně sjednaných služeb a cen je závazný jejich
rozpis ve voucheru. Ubytovatel je oprávněn v případech, které nemůže ovlivnit (např. zásah vyšší moci), změnit dohodnuté podmínky pobytu.

2. Zrušení pobytu zákazníkem

Zákazník je oprávněn zrušit objednávku kdykoliv před příjezdem. Zrušení pobytu vyžaduje písemnou elektronickou podobu (email s doručenkou) na adresu
notifikace@residencecaesar.cz,. Rozhodujfcí pro určení doby zrušení pobytu je datum a čas odeslání emailu.

U větších skupin mohou být sjednány individuální storno poplatky.

Ubytovatel nebude účtovat zákazníkovi výše uvedené storno poplatky, pokud nemohl čerpat sjednané služby z těchto důvodů: úmrtí v rodině, hospitalizace
zákazníka nebo člena jeho rodiny, vážné onemocnění, povolávací rozkaz, živelná pohroma. Výše uvedené skutečnosti je zákazník povinen doložit písemným
dokladem ubytovateli nejpozději do 3 dnů od jejich vzniku.

3. Platnost

Tyto obchodní a storno podmínky jsou nedílnou součástí objednávky ubytování a ubytovacího poukazu (voucheru).

Zarezervovářm v systéíT-u •18.4,20243:37



UBYTOVACÍ POUKAZ č.

Hotelový účet - Studio [B2] Residence Caesar (B2)

Hosté Boruzescu Radu (1x Dospělý)

Název služby • Cena s DPH % DPH

Ubytovací služby (pokoj: B2, termín: 15.9.2024 - 2. 11.2024,
hostů: 1) 1700.00

40.00

Ubytovací služby (pokoj: B12, termín: 15.9.2024 - 2. 11.2024,
hostů: 1) 2600.00

40.00

Ubytovací služby (pokoj: A8, termín: 15.9.2024-2. 11.2024,
hostů: 1)

Poplatek z pobytu městu

CELKEM

1530.00

40.00

12

oPoplatek z pobytu městu

CELKEM

Hotelový účet - Loft [B12] Residence Caesar (B12)

Hosté Carsen Robert (1x Dospělý)

Název služby Cena s DPH % DPH

12

oPoplatek z pobytu městu

CELKEM

Hotelový účet - Studio [A8] Urban Apartments (A8)

Hosté Karas Ilona (1x Dospělý)

Název služby Cena s DPH % DPH

12

o

48

48

48

48

48

48

^.^
RtslDENft
CAE&AR

Počet Celková cena s DPH

81600.00

1920.00

83 Kč

Počet Celková cena s DPH

124800.00

1920.00

126720,00Kč?'

Počet Celková cena s DPH

73440.00

1920.00

75 Ke

Zeirezsrvoyáno v svsieir'y PrsviQ (8.4.20249:37

P^,;^%...!.«;
t< u'



^
UBYTOVACÍ POUKAZ č.

Hotelový účet - Studio s balkonem [A22] Urban Apartments (A22)

Hosté Cerscence Mathieu (1x Dospělý)

Název služby Cena s DPH % DPH Poéet

Ubytovací služby (pokoj: A22, termín: 15.9.2024- 2.11. 2024,
hostů: 1)

Poplatek z pobytu městu

CELKEM

1665.00

40.00

12

o

48

48

Hotelový účet - Apartmán s ložnicí [A23] Urban Apartments (A23)

Hosté Metzler Oliver (1x Dospělý)

Název služby

Ubytovací služby (pokoj: A23, termín: 15.9.2024 - 2.11.2024,
hostů: 1)

Poplatek z pobytu městu

CELKEM

Cena s DPH

1800.00

40.00

% DPH

12

o

Počet

48

48

C
RESIUENCE
CÁĚŠÁŘ

Celková cena s DPH

79920.00

1920.00

81 Kč

Celková cena s DPH

86400.00

1920.00

88 Kč

Hotelový účet - Apartmán s ložnicí a balkonem [A32] Urban Apartments (A32)

Hosté Rico Gilles (1x Dospělý)

Název služby

Ubytovací služby (pokoj: A32, termín: 15.9.2024 - 2.11. 2024,
hostů: 1)

Poplatek z pobytu městu

CELKEM

Cena s DPH

1800.00

40.00

% DPH

12

o

Počet Celková cena s DPH

48

48

86400.00

1920.00

88 Kč

Zar&zc'rxovarto v systému Převso •i 8. 4.20iM9:37



UBYTOVACÍ POUKAZ č.

Hotelový účet - Studio s balkonem [A33] Urban Apartments (A33)

Hosté Woods Annamarie (1x Dospělý)

Název služby Cena s DPH % DPH Počet

Ubytovací služby (pokoj: A33, termín: 10.10.2024- 2. 11.
2024, hostů :1)

Poplatek z pobytu městu

1665.00

40.00

12

o

CELKEM

Hotelový účet - Studio [A35] Urban Apartments (A35)

Hosté Howell Rebecca (1x Dospělý)

Název služby

Ubytovací služby (pokoj: A35, termín: 15.9.2024 - 2. 11. 2024,
hostů :1)

Poplatek z pobytu městu

CELKEM

Cena s DPH

1530.00

40.00

% DPH

12

o

23

23

48

48

ÍVy.

^^
RřilDtNCE
CAESAR

Celková cena s DPH

38295.00

920.00

Počet Celková cena s DPH

73440.00

1920.00

75 Kč

Hotelový účet - Apartmán s ložnicí [A36] Urban Apartments (A36)

Hosté Van Praet Peter (1x Dospělý)

Název služby

Ubytovací služby (pokoj: A36, termín: 29. 9. 2024 - 2. 11. 2024,
hostů: 1)

Poplatek z pobytu městu

CELKEM

Cena s DPH

1800.00

40.00

% DPH

12

o

Počet Celková cena s DPH

34

34

61200.00

1360.00

62 Kč

10 Zarezesvováno v systému Previo 18.4,20249:37

m.:ss'^-'
iu«Í^S wť^' ^^



•ř

UBYTOVACÍ POUKAZ č.
•^

RtSiDENCE
CAESAR

Vybrané pokoje

Pokoj: Studio [B2]
<? 1 .patro, Residence Caesar, Lidická 21, Brno, 60200

a:

TV 4(3^. Bezdrátový internet
VysoKorychiostni

^ Hotelový textil ^« Sprcha

wc Lednice Fén na vlasy
Na pokoji

Ústřední topení

Pračka Mikrovlnná trouba Kabelový internet
VysoRorychlosiní

Nekuřácké prostředí

Přenosný ventilátor Závěsy Ručník navíc ^te Povlečeni navíc

Sušička Kuchyň Mrazák Trouba

—Si. Rozloha místnosti
41 m2

Typy postelí
1x Veiř<á iTianželska posle!

nt Velikost postele
Šířka: 180crrs, Délka: 200cm

Počet místnosti

Rychlovarná konvice »ia. Set na kávu/éaj Parkoviště

Zarezerruváno v systému •'8.4.2024337



UBYTOVACÍ POUKAZ č.

Pokoj: Loft [B12] Residence Caesar

9 S.patro, Residence Caesar, Lidická 21, Brno, 60200

^

R̂KIDtNCii
ČÁĚŠÁŘ

TV

.a. Sprcha

a Kávovar

71^
Klimatizace

fftwc

Ústřední topení

<S3* Bezdrátový internet
Na pokoji, Vysokorychlostní

Lednice

Kuchyňka

?

Hotelový textil

is Fén na vlasy

Pračka

Mikrovlnná trouba Kabelový internet ^;h. Nekuřácké prostředí fQ Přenosný ventilátor

Závěsy Ručník navíc Povlečení navíc Suěieka

Kuchyň Mrazák Trouba Myčka

—1. Rozloha místnosti
86m2

%i Velikost postele
Šířka: 180cm, Délka: 200cm

Poéet ložnic
1

Počet místností

Rychlovarná konvice n Set na kávu/óaj Parkoviěté

Zawzevoyap':) v systému Prsvio ^^.4.:?Q249:37w.írSi.
y .^,l>lj""1"' "•"



UBYTOVACÍ POUKAZ č.

Pokoj: [AS] Urban Apartments
<? 2.patro, Urban Apartments, Lidická 5, Brno,60200

^--7
RESIDIÍNCE
CAESAR.

TV ^ Bezdrátový internet Hotelový textil .& Sprcha

wc Lednice Fén na vlasy aKávovar

i!! Ústřední topení Kuchyňka Pračka Mikrovlnná trouba

Kabelový internet ^h. Nekuřácké prostředí Přenosný ventilátor Závěsy

Ručník navíc ^ Povlečení navíc Sušička Kuchyň

Mrazák a Trouba II Rozloha místnosti
30 m->

Velikost postele
Šířka: 180crn, Déika; 200cm

Počet místností Rychlovarná konvice //

ti Set na kávu/éaj Parkoviště

Zarezervová?)o v syslénisj Previo •)8.4.20Ł43.37



<*

i

UBYTOVACÍ POUKAZ č.

Pokoj: Studio s balkonem |A22] Urban Apartments
9 4.patro, Urban Apartments, Lidická 5, Brno,60200

'^s^
RfilCTNCE
CAESAR.

TV <^y Bezdrátový internet Hotelový textil .a. Sprcha

wc Lednice Fén na vlasy W Ústřední topení

Kuchyňka Pračka Balkón Mikrovlnná trouba

Kabelový internet ^j Nekuřácké prostředí Q Přenosný ventilátor Závěsy

Ručník navíc Povlečení navíc Kuchyň Mrazák

Trouba Myčka II Rozloha místnosti
30 ms

^-i. Velikost postele
Šířka- l80cm,De!ka: 18Qcm

Počet místností Rychlovarná konvice ^ Set na kávu/čaj Parkoviště

ZareziirvovánQ v svsíéír) S8,4.?Q249:3?

NI';--W'L
i ..^^^ '^



UBYTOVACÍ POUKAZ č.

Pokoj: Apartmán s ložnicí EA23] Apartments
9 4.patro, Urban Apartments, Lidická 5, Brno,60200

<

RESIDENCE
CAESAR,

TV

wc

Ústřední topení

Povlečení navíc
ps

Sr Rozloha místnosti
40 m;;

Rychlovarná konvice

<sa> Bezdrátový internet

Lednice

Pračka

Kuchyň

^^

Hotelový textil

Fén na vlasy

Mikrovlnná trouba

Nekuřácké prostředí fii) Přenosný ventilátor |||| Závěsy

Velikost postele
Sirka; 180cm, Délka: 200cm

A(, Set na kávu/čaj

Mrazák

Počet ložnic
1

Parkoviště

^. Sprcha

Kávovar

Kabelový internet

Ručník navíc

Trouba

Počet místností

pr8U||B Zar&z.eívováno v systen'su Previo •'8,4.20249:37



»•

UBYTOVACÍ POUKAZ č.

Pokoj: Apartmán s ložnicí a balkonem [A32] Urban Apartments
9 S.patro, Urban Apartments, Lidická 5, Brno,60200

í&

RřilDtNCli
CAESAR

TV 'y Bezdrátový internet ^Hotelový textil Vana

wc Lednice Fén na vlasy Kávovar

??? Ústřední topení Kuchyňka Pračka Balkón

Mikrovlnná trouba Kabelový internet ^j| Nekuřácké prostředí Q Přenosný ventilátor

Závěsy Ručník navíc ^ Povlečení navíc fiKuchyň

Mrazák Trouba It Rozloha místnosti
40 rn2

^ Velikost postele
Šířka: ISOcsT', Délka: 200cm

Počet ložnic
1

Počet místností
2

Rychlovarná konvice g^ Set na kávu/čaj

Parkoviétě

Zaíwzervováno v svstĚmu prsvio 18.4.20249:37

^s'-«,



ť

UBYTOVACÍ POUKAZ č.
^

^/
RESIDIÍNCE
CA ESA li

Pokoj: Studio s balkonem [A33] Urban Apartments
9 6.patro, Urban Apartments, Lidická 5, Brno,60200

TV ^ Bezdrátový internet Hotelový textil .& Sprcha

wc Lednice Fén na vlasy aKávovar

Ůstředni topení Kuchyňka Praóka Balkón

Mikrovlnná trouba Kabelový internet ^1 Nekuřácké prostředí Q Přenosný ventilátor

Závěsy Ručník navíc ^ Povlečení navíc Kuchyň

Mrazák Trouba Myčka ^^>

It Rozloha místnosti
30 !T1;:

gt Velikost postele |gÍ!| Počet mrštnosti
Šířkám 180cm. Délka: 200cm I—I 1

Rychlovarná konvice ^ Sel na kávu/čaj

Parkoviště

Zarezeřvováno v systému Pígvso •1a.4.20;)49:37



ř

UBYTOVACÍ POUKAZ č.
RKIUtNCIi
CAESAR

Pokoj: Studio [A35] Urban Apartments
9 S.patro, Urban Apartments, Lidická 5, Brno, 60200

TV ^* Bezdrátový internet Hotelový textil .a. Sprcha

wc Lednice Fén na vlasy a Kávovar

Ústřední topeni Pračka Mikrovlnná trouba Kabelový internet

^jj Nekuřácké prostředí Q Přenosný ventilátor Závěsy +ff Ručník navíc

sJBte Povlečení navíc Kuchyň Mrazák Trouba

Sr Rozloha místnosti
30 rn2

«-^g^. Velikost postele
Sirka: 180cm. Deika; 200cm

Počet místností
1

Rychlovarná konvice

^ Set na kávu/éaj Parkoviště

Zssr^eEvoi/áiio v systéfrsu Frevio JSJ.í'Q249
N',^?^-r

llu.lw.':;^^ "••"



UBYTOVACÍ POUKAZ č.

Pokoj: Apartmán s ložnicí [A36] Urban Apartments
9 6.patro, Urban Apartments, Lidická 5, Brno,60200

t

s^.

RtSIDENCE
CAESAR

-^ Bezdrátový internet ÍBB Vana wc Lednice

Fén na vlasy aKávovar Ústřední topení Kuchyňka

Pračka Mikrovlnná trouba Kabelový internet .„^, Nekuřácké prostředí

Přenosný ventilátor Závěsy Ručnik navíc Povlečení navíc

Kuchyň Mrazák Trouba Myčka

Si. Rozloha místnosti
40 m2

Q^. Velikost postele
Sirka: 180crn. Délka: 200cm

Počet ložnic
1

Počet místností
z

Rychlovarná konvice //l Set na kávu/éaj Parkoviště

ID Zare.'s'vovano v syster'iti Previo -18.4.20243:37


